



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 811 577 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ZIRQ CABLES AS
Forretningsadresse: Linnestad Næringsområ
Ravneveien 11
3174 REVETAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Mørch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	453 402 544	353 882 166
Annen driftsinntekt	1	232 765	2 193 242
Sum inntekter	1	453 635 309	356 075 408
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-19 871 287	11 674 636
Varekostnad		372 630 711	256 888 054
Lønnskostnad	2, 3	35 868 952	36 472 567
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	13 551 063	12 670 960
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		800 000	
Annen driftskostnad	8	32 734 788	26 999 031
Sum kostnader		435 714 227	344 705 248
Driftsresultat		17 921 082	11 370 159
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		663 255	459 785
Annen finansinntekt		3 770 525	3 339 969
Sum finansinntekter		4 433 781	3 799 754
Annen rentekostnad		4 180 837	1 889 393
Annen finanskostnad		14 444 617	1 990 477
Sum finanskostnader		18 625 454	3 879 870
Netto finans		-14 191 673	-80 116
Ordinært resultat før skattekostnad		3 729 409	11 290 043
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 487 346	3 430 540
Ordinært resultat etter skattekostnad		242 063	7 859 503
Årsresultat		242 063	7 859 503
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Konsernbidrag		3 995 398	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 753 335	7 859 503
Sum overføringer og disponeringer		242 063	7 859 503



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6	7 688 300	11 699 600
Sum immaterielle eiendeler		7 688 300	11 699 600
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	3 214 300	3 445 300
Maskiner og anlegg		1 020 399	3 361 033
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	62 162 618	41 197 855
Sum varige driftsmidler		66 397 317	48 004 187
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	5 746 155	58 530
Lån til foretak i samme konsern	11	16 134 791	14 559 360
Sum finansielle anleggsmidler		21 880 946	14 617 890
Sum anleggsmidler		95 966 563	74 321 677
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	70 957 343	50 155 403
Sum varer		70 957 343	50 155 403
Fordringer			
Kundefordringer	13	24 739 715	30 108 247
Andre fordringer		4 641 969	11 477 341
Konsernfordringer		31 250	
Sum fordringer		29 412 934	41 585 588
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	35 589 276	17 694 777
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 589 276	17 694 777
Sum omløpsmidler		135 959 553	109 435 769



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		231 926 116	183 757 446

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (737 086 aksjer à kr 1,00)	15, 16	737 086	737 086
Beholdning av egne aksjer	16		-5 511
Overkurs	16	595 000	595 000
Annen innskutt egenkapital		5 771 129	
Sum innskutt egenkapital		7 103 215	1 326 575

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	68 240 768	70 763 677
Sum opptjent egenkapital		68 240 768	70 763 677

Sum egenkapital	16	75 343 984	72 090 252
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	17	1 293 969	344 730
Sum avsetninger for forpliktelser		1 293 969	344 730

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	18	29 624 765	590 938
Langsiktig konserngjeld		8 684 483	
Øvrig langsiktig gjeld	18	13 468 948	12 643 443
Sum annen langsiktig gjeld		51 778 196	13 234 380

Sum langsiktig gjeld		53 072 165	13 579 110
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	18	45 963 504	27 080 350
Leverandørgjeld		25 265 041	31 402 113
Betalbar skatt	9	1 411 202	3 780 518
Skyldige offentlige avgifter		1 940 071	1 875 130
Kortsiktig konserngjeld			8 939 860
Annen kortsiktig gjeld		28 930 149	25 010 113



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		103 509 967	98 088 084
Sum gjeld		156 582 133	111 667 194
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		231 926 116	183 757 446



Indirekte kontantstrøm KMT GJENVINNING AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 729 409	11 290 043
- Periodens betalte skatt		(3 780 516)	1 291 506
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(232 765)	1 744 300
+ Ordinære avskrivninger		13 551 063	12 670 960
+ Nedskrivning anleggsmidler		800 000	0
+/- Endring i varelager		(20 801 940)	11 254 846
+/- Endring i kundefordringer		5 368 532	1 788 146
+/- Endring i leverandørgjeld		(6 137 072)	461 546
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		10 820 349	3 402 866
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3 317 060</u>	<u>43 904 213</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		6 945 785	300 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(29 040 473)	(12 181 343)
- Utbetaling ved gjeldskonvertering i datterselskap		(5 687 625)	(6 416 765)
- Utbetalinger på lånefordringer/gjeld konsern		(1 862 058)	(1 235 938)
+ Innbetalinger ved salg av egen aksjer		1 884 762	118 913
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(27 759 609)</u>	<u>(19 415 133)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		31 000 000	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(7 546 107)	(8 650 406)
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	(3 533 432)
+/- Netto endring i kassekreditt		18 883 155	(2 007 148)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>42 337 048</u>	<u>(14 190 986)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		17 894 499	10 298 094
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		17 694 776	7 396 682
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>35 589 275</u>	<u>17 694 776</u>



Årsberetning 2021

KMT GJENVINNING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

KMT Gjenvinning AS løser et stort samfunnsproblem gjennom en forsvarlig og miljøvennlig behandling av utrangerte trafoanlegg og elektriske kabler. Behandlingen gir høy gjenvinningsgrad av metaller og bedre utnyttelse av produksjonsavfallet (plast). Samtidig må vi kunne oppfylle krav og forventninger fra våre interessenter, det vil si konsesjonsmyndigheter og våre kunder, samt stille krav til leverandører. Slik støtter vi en rasjonell ressursutnyttelse på en miljøvennlig og sikker måte både i Norge og internasjonalt.

Selskapet har spesialisert seg på å gjenvinne utrangerte kabler og trafoer. Til dette har vi et av Europas mest moderne gjenvinningsanlegg for slike fraksjoner. Vi tar også imot og behandler ordinært stål og metallskrap, samt andre elektriske enheter som isolatorer, generatorer, elmotorer, koblingsanlegg, asbestholdig materiale, materiale med SF 6 gass, etc. I tillegg til dette tar vi på oss rive- og demonteringsjobber innenfor E-verk og kraftverksektoren, samt industribygg og metallkonstruksjoner. Vi kjennetegnes av høy arbeidsmoral, 100% HMS-fokus fra start til slutt, og legger vekt på å være løsningsorienterte og samarbeidsvillige.

Første halvdel av 2021 har vært preget av utbygging av produksjonslinja. Dette resulterte i stopp i produksjonen og nedetid på en og en halv måned. Etter ferdigstillelse har selskapet nå to produksjonslinjer, og en betydelig større kapasitet enn tidligere. Veksten stiller nye krav til organisasjon, og det jobbes kontinuerlig med å utvikle organisasjonen i takt med den sterke veksten.

På slutten av 2021 har selskapet foretatt en omorganisering, slik at KMT Gjenvinning AS eies nå 100% av Zirq Solutions AS, som igjen er et datterselskap av Norsk Gjenvinning Norge AS og inngår i deres konsernregnskap. KMT Gjenvinning AS har et dansk datterselskap, som igjen har to døtre, men har valgt å ikke utarbeide et eget konsernregnskap for KMT konsernet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra **356 075 408** i 2020 til **NOK 453 635 309** i 2021. Økningen kommer av økt mengde kabel og trafoer inn til anlegget sammenliknet med fjoråret, og høyere råvarepriser. Samtidig har det vært høy aktivitet med prosjekter, flere nye kunder og vår økte markedsposisjon bidrar også til at vi har blitt bedre kjent i markedet.

2021 har vært et år preget av Covid19, det har ført til at det har vært mindre varer i omløp, og selskapet har gjort tilpasninger i driften for å ivareta smittervern. Selskapet har likevel vært heldig og unngått store smitteutbrudd blant ansatte.

2021 har vært et økonomisk tilfredsstillende år, på tross av ferdigstillelse av produksjonsanlegget og som følge av dette nedetid i produksjonen. Resultatet etter skatt er på kr 242 063, mot kr 7 859 503 i 2020, den store nedgangen skyldes i hovedsak at selskapet har gitt en gjeldsettergivelse til datterdatter på kr 7 919 614, som er ført som finanskostnad. Selskapet har en egenkapitalandel på 32,49%.

Forskning og utvikling

I 2021 har selskapet videreført prosjektet som tar for seg bedre materialutnyttelse fra utrangert plast. Selskapet utvikler og forbedrer metoder for høyest mulig materialgjenvinning av plast fra kabel, og alternative bruksområder for disse materialene. Denne aktiviteten er gjennomført delvis i Revetal og delvis i Ølgod i Danmark.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes herved at fortsatt drift er tilstede for selskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets strategiske prognoser for årene fremover.

Selskapet har opplevd meget sterk vekst hvert år siden etableringen, og 2021 har vært nok et år med vekst. Markedsposisjonen fortsetter å øke, og selskapet har blitt mer modent og robust for hvert år etter etableringen.



2022 blir et viktig år der fundamentet for veksten de neste årene skal bygges gjennom vesentlig styrking av organisasjonen. Selskapets treårsplan 2021 -2023 legger til grunn fortsatt stor vekst i treårsperioden både i markedsandel, produksjonsvolumer og omsetning, og de vesentlige investeringene for å sikre denne veksten har vært gjort i 2020 og 2021. Styret vil presisere at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

KMT Gjenvinning AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, både knyttet til valuta og råvarepriser. Målsætningen er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad og unngå spekulasjon. Derfor benytter selskapet seg av terminkontrakter, og oppdaterer dette jevnlig i samarbeid med fagmiljøet i Norsk Gjenvinning.

Markedsrisiko

KMT Gjenvinning AS er eksponert for endringer i valutakurser og råvarepriser. Dette skyldes at ved kjøp og salg av metaller så er det råvarebørsen som avgjør prisen på varene. Denne er oppgitt i USD og blir derfor vekslet over til annen valuta (NOK, SEK, DKK eller EUR) før fakturering. Dette gjør at selskapet har relativt stor eksponering både i valuta og råvarepriser. For å sikre at fortjeneste ved salg ikke er avhengig av utviklingen i valuta eller på råvarer har selskapet sikret seg ved bruk av terminkontrakter.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld og kassekreditt har flytende rente.

I tillegg er selskapet eksponert for ordinær markedsrisiko gjennom at aktivitetsnivået i markedet på prosjekter og utrangert kabel vil være konjunkturavhengig. Volumene vil derfor være påvirket av dette.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapet har tidligere kun hatt uvesentlige tap på fordringer. Dette skyldes at selskapets kunder i hovedsak består av store og solide selskap.

Likviditetsrisiko

Likviditeten er en utfordring i selskapet. Dette skyldes at selskapet vokser i en kapitalkrevende bransje, samtidig krever flere av kundene lengre kredittid enn det selskapet har lyktes med å forhandle fram fra sine leverandører. Dette gjør likviditeten, spesielt i perioder med vekst og økt ordreinngang utfordrende. Videre så har selskapet vært i et byggeprosjekt deler av 2021, med mange nye investeringer, dette fremkommer av netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter i kontantstrømanalysen, og gjennom økte avskrivninger under kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter. Selskapet har en positiv kontantstrøm fra finansieringsaktivitetene, som følge av opptak av ny gjeld. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er også positiv, som kommer blant annet av selskapets fokus på likviditet.

Gjennom Norsk Gjenvinning konsernet så har selskapet en finansiell styrke på eiersiden. Dette har kommet godt med i selskapets nye satsning i Danmark, som er noe av grunnen til opptak av ny gjeld.

Arbeidsmiljø

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

I 2021 har det ikke vært noen arbeidsskader som er innrapportert til Arbeidstilsynet. Sykefraværet har vært på 8%. Grunnen til det høye sykefraværet skyldes i stor grad langtidssykemeldte (5%), som igjen har sin hovedårsak i forhold som ikke er arbeidsrelatert. Økningen i korttidssykemeldte skyldes i stor grad fravær knyttet til Covid19.

Ytre miljø

Virksomheten oppfyller krav stilt av konsesjonsmyndigheter til utslipp og forurensning. Alle utslippsprøver gjennom året har vært innenfor kravene i vår tillatelse.

Likestilling

Selskapet har 51 ansatte, 47 menn og fire kvinner. Styret består av en mann og en kvinne. Styret ønsker flere kvinner i virksomheten på alle nivåer og tar initiativ til en bredere diskusjon om hvordan man kan gjøre virksomheten mer attraktiv for kvinnelige ansatte.



Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som krav og mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

Styreforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er på kr 30 000 000.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kabel Metall & Trafo Gjenvinning AS:

Annen egenkapital	NOK 242 063
Total disponert	NOK 242 063

Revetal, 25. mars 2022

Rune Stortiset
Daglig leder

Thomas Mørch
Styrets leder

Anette Nordskog
Styremedlem



Til generalforsamlingen i KMT Gjenvinning AS

Spesifikasjon av salgsinntekter	2021	2020
Salgsinntekter Norge	226 593 605	166 940 757
Salgsinntekter utland	240 685 329	186 941 409
Valutasikring råvare	0	2 193 242
Sum	467 278 934	356 075 408

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	25 456 074	25 814 714
Arbeidsgiveravgift	3 594 686	3 309 248
Pensjonskostnader	443 124	376 049
Andre ytelser / Refusjoner	6 375 068	6 972 556
Sum	35 868 952	36 472 567

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 51 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Daglig leder er leid inn fra søsterselskapet Norsk Gjenvinning Metall AS.



Note 6 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.2021	20 056 480
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	20 056 480
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2021	(8 356 880)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(12 368 180)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	7 688 300
Årets avskrivninger	(4 011 300)
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 %

Goodwillen har oppstått ved fusjon med en utfisjonert avdeling av Norsk Gjenvinning Metall AS desember 2018. Godwillen avskrives regnskapsmessig, men ikke skattemessig.

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	3 464 586	3 361 034	39 083 517	30 921 925	76 831 062
Tilgang i året	0	151 102	28 889 371	6 405 440	35 445 913
Avgang i året	0	(2 358 394)	(8 403 477)	(4 167 421)	(14 929 292)
Anskaffelseskost 31.12.2021	3 464 586	1 153 742	59 569 411	33 159 944	97 347 683
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(19 286)		(16 824 797)	(7 815 371)	(24 659 454)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(250 286)	(133 342)	(19 128 631)	(10 638 107)	(30 150 366)
Akkumulerte nedskr. 31.12.2021			(800 000)		(800 000)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	3 214 300	1 020 400	39 640 780	22 521 837	66 397 317
Årets avskrivninger	(231 000)	(329 875)	(6 156 152)	(2 822 736)	(9 539 763)
Årets nedskrivninger			(800 000)		(800 000)
Økonomisk levetid	15 år	5 - 10 år	0 - 19 år	5 - 15 år	
Avskrivningsplan: Lineær	6,67 %	10 - 20 %	0 - 100 %	6,67 - 20 %	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Transportmidler og kontormaskiner	0 - 3 år	113 028
Husleiekostnader	19 år	5 800 898

Note 8 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	197 690	303 867
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	197 690	303 867

Note 9 - Skatt



	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	3 729 409	11 290 043
+/- Permanente forskjeller	8 110 869	292 017
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(303 421)	5 602 110
Årets skattegrunnlag	11 536 857	17 184 171
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 538 109	3 780 518
Sum	2 538 109	3 780 518
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	(2)	
+/- Endring i utsatt skatt	949 239	(349 978)
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 487 346	3 430 540
Betalbar skatt i skattekostnad	2 538 109	3 780 518
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(1 126 907)	
Betalbar skatt i balansen	1 411 202	3 780 518

Note 10 - Investering i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2021	Selskapets resultat for 2021
KMT Genvinding Danmark ApS	Danmark	100%	14 255 889 DKK	12 259 767 DKK
KMT Kabel Danmark A/S	Danmark	100% (datterdatter)	6 297 158 DKK	5 897 158 DKK
Zirq Plastics A/S	Danmark	100% (datterdatter)	5 288 820 DKK	6 239 670 DKK

I løpet av året har selskapet gjort en gjeldskonvertering i KMT Genvinding Danmark ApS og datterdatter Zirq Plastics A/S. Samtidig med at aksjekapitalen og overkursen ble økt med DKK 4 183 000, så ble det også gitt en gjeldsettergivelse på DKK 5 481 79 til Zirq Plastics AS fra KMT Gjenvinning AS. Gjeldsettergivelsen er bokført i KMT Gjenvinning AS som finanskostnad med NOK 7 919 614.

Note 11 - Konsern lån annet foretak

Type	2021	2020
Langsiktig fordring på datterselskap og datterdatter	16 134 791	16 559 360
Langsiktig gjeld til søsterselskap	- 8 684 483	- 8 939 860
Kortsiktig fordring på morselskap	31 250	0
Kundefordringer til konsernet	3 905 362	0
Leverandørgjeld til konsernet	- 8 186 070	- 7 679 994

Note 12 - Varer

	2021	2020
Lager av råvarer	33 505 350	34 401 633
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	32 778 162	12 010 592
Kalk og reservedelelager	4 673 831	3 743 177
Sum	70 957 343	50 155 403

Note 13 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	25 239 715	30 108 247



Avsatt til dekning av usikre fordringer	(500 000)	
Netto oppførte kundefordringer	24 739 715	30 108 247

Note 14 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 988 670. Skyldig skattetrekk er kr 988 668.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	737 086	1,00	737 086,00
Sum	737 086		737 086,00

Aksejeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
ZIRQ SOLUTIONS AS	737 086	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	737 086	100,00%	

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	737 086	(5 511)	595 000		70 763 677	72 090 252
Salg egne aksjer		5 511		648 824	1 230 427	1 884 762
Årets resultat					242 063	242 063
Konsemdrag				5 122 305	(3 995 398)	1 126 907
Egenkapital 31.12.2021	737 086	0	595 000	5 771 129	68 240 769	75 343 984

Selskapet har solgt egne aksjer i løpet av året for kr 1 884 762, dette bokført som en reversering i annen egenkapitalen med beløpet som ble betalt for aksjene og resten på annen innskutt egenkapital.

Note 17 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	31 064 685	34 606 473	(3 541 787)
Omløpsmidler	3 398	(493 247)	496 645
Langsiktig gjeld	(17 000 816)	(18 771 920)	1 771 104
Gevinst- og tapskonto	(1 396 402)	(1 117 121)	(279 281)
Andre forskjeller	595 691	(654 207)	1 249 898
Netto forskjeller	13 266 556	13 569 978	(303 421)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	(11 699 600)	(7 688 300)	(4 011 300)
Sum midlertidige forskjeller	1 566 956	5 881 678	(4 314 721)
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	344 730	1 293 969	(949 239)

Note 18 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	75 588 270	27 671 288
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	18 771 920	17 000 816
Sum	94 360 190	44 672 104
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	162 094 375	128 267 838
Sum	162 094 375	128 267 838



Spesifikasjon finansiell leasing

Forfall	Nominelt beløp	Nåverdi
< 1 år	5 302 972	5 193 902
2 - 5 år	13 468 948	12 667 123
> 5 år	0	0

Leasing av driftsmidler er gjennom Danske Bank og de har pant i de leasede driftsmidlene. Resterende gjeld er til DNB, som har pant i kundefordringer, varelager og øvrige driftstilbehør. Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn om 5 år.

Selskapet har sammen med datterselskapene i Danmark en kassekredittramme på kr 30 millioner kroner, ved årsslutt så var ikke noe av dette benyttet.

Note 19 - Transaksjoner med nærstående parter

Oversikt nærstående parter og tilknytninger

Type	Tilknytning	Eierandel
KMT Genvinding Danmark ApS	Datterselskap	100%
Zirq Plastics A/S	Datterdatter	100%
KMT Kabel Danmark A/S	Datterdatter	100%
Norsk Gjenvinning Norge AS	Mormor	63,76%
Norsk Gjenvinning AS	Søsterselskap	
Norsk Gjenvinning Metall AS	Søsterselskap	
Norsk Gjenvinning Downstream AS	Søsterselskap	
Tenden Miljø AS	Søsterselskap	
NG Metall AB	Søsterselskap	

Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Følgende transaksjoner som er foretatt er:

- 1) Selskapet har kjøpt varer fra KMT Genvinding Danmark ApS for kr 17 546 158.
- 2) Selskapet har kjøpt varer og tjenester fra Zirq Plastics A/S for kr 3 300 656.
- 3) Selskapet har kjøpt varer fra KMT Kabel Danmark A/S for kr 80 693 064.
- 4) Selskapet har kjøpt tjenester fra Norsk Gjenvinning Norge AS for kr 1 486 288.
- 5) Selskapet har solgt varer til Norsk Gjenvinning AS for kr 131 180 og kjøpt vare for kr 8 662 880.
- 6) Selskapet har solgt varer til Norsk Gjenvinning Metall AS for kr 8 814 177, og kjøpt varer og tjenester for kr 41 278 934.
- 7) Selskapet har kjøpt tjenester fra Norsk Gjenvinning Downstream AS for kr 175 000.
- 8) Selskapet har kjøpt varer fra NG Metall AB for kr 8 544 543.
- 9) Selskapet har kjøpt varer fra Tenden Miljø AS for kr 326 086.